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Tuotetiedot Materiaalitiedot
Metalliosat
Puuosat

Jauhemaalattu teräs
AB-luokka, kestopuu

Metalliosien vakiovärit: RAL9005, RAL7024, RAL7040.
Puuosien vaihtoehdot: Peittomaalattu RAL 7040 sekä Accoya®-puu.
Erikoisvärit RAL-kartan mukaan.

Pituus
Leveys
Korkeus
Istuinkorkeus
Perustustyyppi

Hiilijalanjälki

2120 mm
610 mm
840 mm
 450 mm

Vapaasti seisova, 
saatavissa maa-ankkurit 

 kg CO2e

T600082 Penkki


